
                                                  

    

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n. 618/2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 582 DEL 15/05/2017

STRUTTURA PROPONENTE:  U.O. Ser.D DI ORISTANO.

Dott. Gianfranco Pitzalis

OGGETTO: Liquidazione fatture periodo: gennaio – febbraio anno 2017 -  trattamento
paziente  SERD  presso  la  Comunità  Terapeutica  “L'Imprevisto”,  Pesaro  –  Codice
Beneficiario n. 15325 

Con la presente sottoscrizione si  dichiara che l’istruttoria è corretta,  completa nonché conforme alle
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse  pubblico.

L’estensore: Dott.ssa Sabrina Errante _________________________

Il Responsabile del Procedimento: Dr. Gianfranco Pitzalis _____________________

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29
della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-
line dell’ASSL di Oristano dal 22/05/2017al05/06/2017

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott.ssa Antonina Daga
                                                                           

SI N
Ox



                                                  

IL RESPONSABILE U.O. Ser.D DI ORISTANO.

 
Vista la deliberazione del Direttore Generale n° 667 del 31/07/2012 di attribuzione delle funzioni dirigenziali
con il quale il Dott.Gianfranco Pitzalis è stato nominato Responsabile dell’U.O. Ser.D di Oristano;

Dato atto che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità
previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di  Comportamento  dei  Pubblici
Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di
interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamato il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 di (Riordino della disciplina riguardante il diritto
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni, (G.U. n.80 del  05/04/2013),  in materia  di  trattamento dei  dati  personali  con particolare
riferimento all’art. 5 Bis c. 2 lett. a) ai sensi del quale  viene garantita la protezione dei dati personali, in
conformità con la disciplina legislativa in materia e nel rispetto del quale i dati sensibili costituenti e richiamati
nel presente provvedimento sono esclusi dalla pubblicazione; 

Vista  la nota prot.n. PG/2014/66724 del 10/10/2014 che autorizzava il paziente  n.2296/FA all'ingresso  C/o
la Comunità Terapeutica “L'Imprevisto”, Pesaro per il trattamento terapeutico-riabilitavo;

Accertata la regolarità della documentazione con la quale veniva autorizzato il trattamento riabilitativo del
suddetto paziente presso la Comunità in oggetto;

Vista la Determina Dirigenziale di autorizzazione alla prosecuzione del trattamento CT  n.471 del 19/04/2017
presso la Comunità Terapeutica “L'Imprevisto”, Pesaro per il periodo: gennaio – agosto anno 2017;

Visto il  Decreto n. 149/ACR del 25/03/2015 L.R. n. 20/200 – ART.16 – avente oggetto l'Accreditamento
istituzionale  della  “Comunità  Terapeutica  educativa  l'Imprevisto”  per  l'erogazione  di  prestazioni  di
riabilitazione  ed  educativo  –  assistenziali  per  tossicodipendenti  maggiorenni  e  minorenni  in  regime
residenziale presso il Comune di Pesaro;

Vista la nota prot.n. NP/201/16421 del 23/02/2017, con il quale il Direttore Generale autorizza per l'anno
2017, nelle more della stipulazione dei nuovi contratti, e comunque per un periodo non superiore ai quattro
mesi  le  strutture  private  accreditate,  per  il  trattamento  delle  dipendenze  patologiche,  a  proseguire
l'erogazione delle prestazioni alle medesime condizioni contrattuali in essere e nei limiti di spesa pari a 1/12
mensile del tetto assegnato per l'anno 2016;

Viste le rette giornaliere applicate dalla Regione Marche con il DGRM 1221/15 del 30/12/2015 pari a euro
90,00 più IVA al 5%;

 
D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1) Di  autorizzare  la  liquidazione  delle  fatture  del  trattamento  del  paziente  n.2296/FA  presso  la
Comunità Terapeutica “L'Imprevisto”, Pesaro – periodo: gennaio – febbraio anno 2017;



                                                  

2) Di  stabilire  che  l'onere  derivante  dal  presente  provvedimento  quantificato  in  €  5.575,50,  verrà
registrato sul bilancio dell'esercizio anno 2017 e verrà finanziato come di seguito rappresentato: 

 €  5.575,50 sul conto n.A502020905 denominato “Acquisto di prestazioni  residenziali  dipendenze
patologiche” (Aut. UASERD -  sub 2); 

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Bilancio e al Servizio Affari Generali
per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ASSL di Oristano.

Fornitore Cod. Forn. N° e data fattura Importo Centro di

Costo

Autoriz. e Sub

Com. 

Terapeutica 

L'Imprevisto

15325 N. 3 DEL 

31/01/2017

€ 2.929,50 L0401 UASERD 1/2017 SUB

n.2 

Com. 

Terapeutica 

L'Imprevisto

15325 N. 31/ DEL 

28/02/2017

€ 2.646,00 L0401 UASERD 1/2017 SUB

n.2

Totale € 5.575,50

                                            IL RESPONSABILE DELL’U.O. Ser.D  DI ORISTANO
                                                                       Dott. Gianfranco Pitzalis

 


	

